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wielkopolskie centrum onkologii

Poznan, dnia 2023-12-08

EZ/350/126/2023/...... 9 #O %

Wg rozdzielnika
Do uczestnikéw postepowania o zainteresowanych

Dotyczy postepowania: 126/2023 ktorego przedmiotem jest: ,Zakup i dostawa masek
termoplastycznych”

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do Specyfikadii
Warunkéw Zaméwienia.

Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022
r. poz. 1710, ze zm.), udziela odpowiedzi:

1) Czy Zamawiajgcy zezwoli na zaoferowanie masek producenta systemu stabilizatoréw ALTA,
wymagajacych montazu pinéw (elementéw mocujgcych) w ramce maski?

Zintegrowane rozwigzanie, ze wzgledu na koniecznos¢ zapewnienia wysokiej precyzji montazu,
oferowane jest przez producenta posiadanego przez Zamawiajgcego systemu stabilizatorow
ALTA, tylko w przypadku masek pozwalajacych na regulacje napiecia, pozostate maski
wyposazone s3 standardowo w komplet elementéw mocujacych, dostarczanych wraz z maskag,
nie bedacych jednak zintegrowang cze$cig maski.

Odpowiedz: 1) Dopuszczamy maski wymagajgce montazu pindw w ramce maski.

2) Czy Zamawiajacy zezwoli na zaoferowanie masek termoplastycznych, w przypadku gdy
producent, ze wzgledu na KkoniecznosC zapewnienia najwyzszych standardéw
unieruchomienia pacjenta, nie zaleca ponownego podgrzewania maski w celu dokonania
modyfikacji?

Odpowiedz: 2) Dopuszczamy maski, ktorych producent nie zaleca ponownego podgrzewania
maski w celu dokonania modyfikacji.

3) Czy Zamawiajgcy pozwoli na zaoferowanie masek termoplastycznych, wykonanych z
jednowarstwowego materiatu (nie posiadajacych zadnej specjalnej warstwy wewnetrzne;
zwiekszajacej komfort), ktérych wnetrze standardowo nie stwarza dyskomfortu dia pacjenta
ze wzgledu na fagodne wykonczenie wszystkich krawedzi?

Odpowiedz: 3) Dopuszczamy maski termoplastyczne wykonane z jednowarstwowego
materiatu, o ile bedzie nadal zapewniony komfort pacjenta.
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4) W zwigzku z niejednoznacznoscig w podaniu grubosci materiatu/wykroju, z ktérego jest
wykonana maska w OPZ i wymaganiach technicznych, zwracamy sie z prosba o usuniecie
zapisow ,2,6 mm” z OPZ.

Odpowiedz: 4) w OPZ Zamawiajgcy usuwa zapis: ,2,6 m”.

Zatacznik nr 1 do SWZ Formularz ofertowy

5) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu punktu 12 na:
,Oswiadczamy, ze zaoferowane produkty sg dopuszczone do obrotu w Polsce zgodnie z Ustawg
o wyrobach medycznych.” :

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapis w FORMULARZU OFERTOWYM
Pkt. 12 otrzymuje brzmienie:

12, Oswiadczamy, ze zaoferowane produkty sg dopuszczone do obrotu w Polsce zgodnie z
Ustawg o wyrobach medycznych (jesli dotyczy).”

6) Czy majgc na uwadze fakt, ze oferowane maski nie sg produktem farmaceutycznym,
Zamawiajacy zgodzi sie usunigcie punktu nr 13 z formularza oferty lub na zaoferowanie
masek przez podmiot nie posiadajacy aktualnej koncesji/zezwolenia na prowadzenie
hurtowni farmaceutycznej ani zezwolenia na wytwarzanie produktow stanowigcych
przedmiot oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis w FORMULARZU OFERTOWYM
Pkt. 13 otrzymuje brzmienie:

.13. Oswiadczamy, iz posiadamy aktualng koncesje/zezwolenie na prowadzenie hurtowni
farmaceutycznej lub zezwolenie na wytwarzanie produktoéw stanowigcych przedmiot oferty
(jesli dotyczy).”

Wiasciwy FORMULARZ OFERTOWY w zatgczeniu

Pozostate zapisy SWZ bez zmian

Z powazaniem,

Wiellopolskie Centrum Onkologil
Z-cd Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inz. Magdalena Kraszewska

[1Sporzgdzit: Dziat zamdwien publicznych i zaopatrzenia - Katarzyna Witkowska tel. 61/88 50 643, ...644.
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Zatacznik nr 1 do SWZ

FORMULARZ OFERTOWY
Dane wykonawcy:
Petna nazwa
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Przedmiot oferty: Zakup i dostawa masek termoplastycznych - postepowanie 126/2023
My nizej podpisani

Sktadamy oferte na wykonanie przedmiotu zamowienia w zakresie okreslonym w specyfikacji
warunkéw zamowienia (SWZ) w niniejszym postepowaniu.
Cena oferty:

*Powieli¢ tyle razy na ile pakietow jest skfadana oferta
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Oswiadczamy, ze dostawal/usiugairobeta—budewlana bedaca przedmiotem zamodwienia
wykonywana bedzie zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa.
Oferujemy realizacje przedmiotu zamowienia w terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego.
Umowa na 24 miesiace, termin dostaw — realizacja do 6 dni roboczych. i robocze - jako pr-pt
Akceptujemy warunki ptatnosci. Termin zaptaty w ciggu 60 dni liczac od dnia otrzymania
faktury przez zamawiajgcego. \
Oswiadczamy, iz wykonanie przedmiotowego zamowienia powierze/nie powierze*
podwykonawcom. « Niewtasciwe skresiic.
W przypadku powierzenia zamowienia podwykonawcom prosze o podanie czesci
zamodwienia i firm podwykonawcow.
Wykaz podwykonawcow wraz z wymaganymi informacjami.

Oswiadczamy ze zapoznalismy sie ze szczegotowymi warunkami i zasadami postgpowania,
w tym realizacji zamoéwienia i nie wnosimy zadnych uwag.
Uwazamy sie za zwigzanych zlozong ofertg przez czas wskazany w SWZ.
Oséwiadczamy, ze spetniamy wszystkie wymagania zawarte w niniejszym postepowaniu i
przyjmujemy je bez zastrzezen oraz, ze otrzymaliSmy wszystkie niezbedne informacje
potrzebne do przygotowania oferty.
Oséwiadczamy, ze wszystkie zlozone przez nas dokumenty sg zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym ze $wiadomoscig odpowiedzialnosci karnej za sktadanie fatszywych
oéwiadczen w celu uzyskania korzysci majatkowych (zamoéwienia publicznego).
Oswiadczamy, ze zaoferowane produkty s dopuszczone do obrotu w Polsce zgodnie z
Ustawa o wyrobach medycznych (jesli dotyczy).
Oswiadczamy, iz posiadamy aktualng koncesjg/zezwolenie na prowadzenie hurtowni
farmaceutycznej lub zezwolenie na wytwarzanie produktéw stanowigcych przedmiot oferty
(jesli dotyczy).



14. OsSwiadczamy, Ze :
[ ] wyboér oferty nie prowadzi do powstania ocbowigzku podatkowego u Zamawiajgcego
] wybér oferty prowadzi do powstania obowigzku podatkowego u Zamawiajacego:
- nazwa (rodzaj) towaru lub ustugi, ktorych dostawa lub $wiadczenie bedzie prowadzi¢ do
powstania obowiazku podatkowego

- warto§¢ towaru lub ustugi objetego obowigzkiem podatkowym Zamawiajgcego, bez kwoty
podatku

- stawka podatku od towarow i ustug, ktéra zgodnie z wiedza Wykonawcy, bedzie miata
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15. Oswiadczam, ze numer rachunku bankowego wskazany na fakturze jest zgltoszony do
Urzedu skarbowego i widnieje w wykazie podatnikdbw VAT na stronie internetowej
ministerstwa Finanséw www.podatki.gov.pl, jesli taki wymaég wynika z Ustawy o VAT.

16. Oswiadczamy, iz jesteSmy upowaznieni do reprezentowania firmy.

17. W przypadku przyznania nam zamoéwienia zobowigzujemy sie do zawarcia pisemnej umowy,
ktorej tresc¢ stanowi zatgcznik do SWZ, przez osoby upowaznione do zaciggania zobowigzan
finansowych, w terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego.

18. Oswiadczamy, ze za wyjgtkiem informaciji i dokumentéw zawartych w ofercie na stronach nr

niniejsza oferta oraz wszystkie zatgczniki sg jawne i nie zawierajg informac;ji
stanowigcych tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu przepiséw o zwalczaniu nieuczciwej
konkurencii.

19. Oswiadczam, Ze nie zachodzg w stosunku do mnie przestanki wykluczenia z postepowania
na podstawie art. 5k rozporzgdzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r.
dotyczacego Srodkoéw ograniczajacych w zwigzku z dziataniami Rosji destabilizujgcymi
sytuacje na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym
rozporzadzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporzgdzenia (UE) nr 833/2014
dotyczgcego srodkow ograniczajgcych w zwigzku z dziataniami Rosji destabilizujacymi
sytuacje na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022 str. 1) i deklaruje stan ten
utrzymywac przez caty okres realizacji umowy, ktora zostanie zawarta w wyniku
rozstrzygniecia postepowania.

20. Oswiadczam, ze nie zachodzg w stosunku do mnie przestanki wykluczenia z postepowania
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczegodlnych rozwigzaniach
w zakresie przeciwdziatania wspierani agresji na Ukraine oraz stuzgcych ochronie
bezpieczenstwa narodowego ( Dz. U. z 2022, poz. 835) i deklaruje stan ten utrzymywaé
przez caly okres realizacji umowy, ktora zostanie zawarta w wyniku rozstrzygniecia postepowania.

21. Informacja

Czy Wykonawca jest mikroprzedsiebiorstwem badz matym lub srednim
przedsiebiorstwem? ‘
Odpowiedz:

Wykonawca jest: (Wfasciwe zakreSlic)

o mikroprzedsiebiorstwem

o matym przedsigbiorstwem

o srednim przedsiebiorstwem

0 jednoosobowa dziatalno$é gospodarcza

o osoba fizyczna nieprowadzaca dziatalnosci gospodarczej

0 inny rodzaj
Uwaga!

Mikroprzedsiebiorstwo: przedsiebiorstwo, ktére zafrudnia mniej niz 10 0sé6b i ktérego roczny obrot lub roczna suma bilansowa nie
przekracza 2 milionow EUR.

Male przedsiebiorstwo: przedsiebiorstwo, ktore zatrudnia mniej niz 50 osé6b i ktorego roczny obrét lub roczna suma bilansowa nie
przekracza 10 milionéw EUR.

Srednie przedsiebiorstwa: przedsiebiorstwa, ktére nie s3 mikroprzedsiebiorstwami ani malymi przedsiebiorstwami i kiére zafrudniaja mniej niz

250 0so6b I ktorych roczny obrét nie przekracza 50 miliondw EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionéw



